2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.04.2019

№ 1219
О внесении изменений в постановление

от 11.04.2014 № 1363 «О создании и содержании

в целях гражданской обороны запасов

материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств в Гатчинском

муниципальном районе»

В соответствии с п. 2 ст. 8 Федерального закона от 12 февраля 1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», п.21 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 г. № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», приказом МЧС России от 01.10.2014 № 543 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 11.04.2014 № 1363 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в Гатчинском муниципальном районе»:
     1.1 Пункт 4 изложить в следующей редакции:

         « 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности Т.Ф. Материкова.»
1.2. В  приложении 1 к постановлению:

- в абзаце  четвертом пункте  6 и  в  абзаце первом  пункта 8 слова   «на отдел Гои ЧС  администрации Гатчинского муниципального  района» заменить словами   «на  МКУ  «Управление БГЗНиТ»;

- в  подпункте  «б» пункта  10  слова  « отдел  ГО и ЧС» заменить  словами   «на  МКУ  «Управление БГЗНиТ»:

-  в подпункте   «в» пункта  10 слова  « в Правительство  Ленинградской области» заменить  словами  «в Главное управление  МЧС России по  Ленинградской области».

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  администрации

Гатчинского муниципального района

                    Е.В.Любушкина
Уханов В.И.